ĐẢNG BỘ ...
.........
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: ....GM/...
	............., ngày....tháng....năm...

GIẤY MỜI
Dự Đại hội Đảng bộ nhiệm kỳ ......... - .....….
Thực hiện kế hoạch số….., ngày…………. của Ban thường vụ ……….; Thực hiện kế hoạch………… của ...

BAN THƯỜNG VỤ ...
TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
1. Thành phần
- ...
2. Thời gian: bắt đầu vào lúc…..ngày…..tháng…. năm……………………
3. Địa điểm:…………………………………………………………………
4. Nội dung: Dự đại hội Đảng bộ……………………………………….
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT;
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
...